
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 09:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-skateboard-skater-by-quer-p-18959.html

  
Elektrický skateboard SKATER by
QUER

Včetně DPH 3 723 Kč

Bez DPH 3 077 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00995504

Popis produktu

Skater by Quer
Tam kde se klasika setkává s modernou, je vytvořen Skater by Quer. Kombinace designu klasického skateboardu s motorem o
výkonu 150 W je zárukou obrovské dávky zábavy bez ohledu na věk. Vyzkoušejte to dnes a uvidíte, jak snadné a snadné může
být přesunout z místa na místo. 

Maximální zatížení

Myslíte si, že elektrický skateboard je zařízení pouze pro
děti? Mýlíš se!  Maximální zatížení je 120 kg. Pokud máte
dostatek každodenní stagnace nebo potřebujete jen trochu
uvolnění, Skater by Quer bude perfektním řešením pro vás.

3 režimy rychlosti

Výhodou elektrického skateboardu nad jeho klasickou variantou jsou další funkce. V závislosti na úrovni sofistikovanosti nebo
na místě, kde budete používat skateboardy, můžete zvolit jeden ze tří režimů rychlosti. Skateboard vám umožní urychlit až 15
km / h!

2 režimy jízdy

Další užitečnou funkcí, která jistě diverzifikuje jízdu a zvýší
dávku zábavy, je volba jednoho ze dvou režimů jízdy:
vpřed nebo vzad. Výrazně zlepšuje jízdní komfort a osloví
každého uživatele.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-skateboard-skater-by-quer-p-18959.html


 

Dálkové ovládání
Zajímá vás, jak můžete zvolit režimy a změnit rychlost? Je to velmi snadné! Do sady je přidáno dálkové ovládání, pomocí
něhož můžete ovládat všechny funkce. Zkuste to dnes a uvidíte, jak je to snadné!

Indikátor stavu nabití
Bojíte se, že během jízdy vybíje se baterie na skateboardu? S Skater by Quer nikdy nebudete mít tento problém! Přístroj i
dálkový ovladač jsou vybaveny indikátory, které umožňují neustálou kontrolu úrovně nabití baterie.

Vysoká odolnost
Pro výrobu skateboardu bylo použito velmi trvanlivé javorové dřevo, což znamená, že ho budete moci používat po dlouhou
dobu. Neváhejte - kupte Skater Quer skateboard a udeřte na silnici!
  
----------
Obecné informace
----------

Výkon: 150 W
Motor: bezkartáčový
Zatížení: 120 kg
Maximální rychlost: 15 km / h
Vzdálenost (na jedno nabití): až 8 km *
Maximální úhel pohonu: 15 °
Stupeň krytí: IP54
Výška podvozku: 45 mm
Výška plošiny: 122 mm
Velikost kola: 73 mm
Materiál desek: javorové dřevo
Materiál kola: hliník a PU
2 režimy jízdy (vpřed a vzad)
3 režimy rychlosti

1. vysoká: maximální rychlost - 15 km / h
2. střední: max. rychlost - 10 km / h
3. nízká: maximální rychlost - 5 km / h

Dálkové ovládání: 2,4 GHz
Ochrana: proti zkratu, přehřátí
----------
Baterie
----------

Lithium-polymerová baterie
Výrobce baterie: LG
Napětí: 25,2 V
Kapacita: 2,2 Ah
Pracovní teplota: -15 ° C ~ + 50 ° C
Skladovací teplota: -20 ° C ~ + 25 ° C
Teplota nabíjení: 0 ° C ~ + 40 ° C
Vlhkost při skladování: 5 ~ 95%
Odhadovaný čas nabíjení: až 120 minut
Nabíječka:
Vstup: 110-240 V, 50/60 Hz
Výstup: 29,4 V 1,5 A
Dálkový ovladač baterie: 200 mAh 3,7 V
Dálkové ovládání: 5 V DC 0,5 A

----------
Fyzikální parametry
----------

Čistá hmotnost: 3,8 kg

generovaný v shopGold



 

Hrubá hmotnost: 5,4 kg
Rozměry: 700x190x120 mm

* Dosah závisí na mnoha faktorech, kdy daná hodnota představuje maximální dosah, aniž by bylo nutné nabíjet zařízení
Pro vnitřní / venkovní použití
V ceně: skateboard, dálkové ovládání, návod , nabíječka, USB kabel
Toto zařízení může používat děti od 14 let

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

